Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 114/2013 – 25 de Junho de 2013

1/1

PORTARIA N° 578/2013

RESOLVE:
Designar Urbanir Santana Rodrigues, Mat. SIAPE 1635765, para exercer em substituição, no período de 07/06 a 20/06/2013, a função de Coordenadora do Colegiado do Curso
de Enfermagem, desta Universidade (código FUC), por motivo de férias do titular da função, Josele de Farias Rodrigues Santa Bárbara.